fikynoB Mapcenbs AupaToBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4O fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4O fkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4Mo Akynos M.A.

4o fAkynos M.A.

4Yro dkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNOo fAkynos M.A.

4O fkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

12.01.2025

12.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

26.01.2025

28.01.2025

CBepeHuna

fikynos Mapcenb AnpaToBuy

008137

10.08.2012

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

TpaHcnopT

TpaHcnopT

XKunown
LOoM

XKunnon
Jile]

XKunown
noM

Hexxwunnoe
3paHne

XKunnon
LOoM

XKunnown
Jile]

XXunnown
oM

3eMenbHbIN
yyacTok

XKunnon
oM

XKunnown
LOoM

XKnnon
aoom

XKunon
noM

TpaHcnopT

XKunnon
oM

TpaHcnopT

XKunnon
noM

TpaHcnopT

XKunown
nOoM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHana

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBMXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

4Mo Akynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

Yo fkynos M.A.

4YMNOo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4Mno Akynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4YMNOo fAkynos M.A.

4YMNOo fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

28.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

05.02.2025

07.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

19.02.2025

17.02.2025

24.02.2025

17.02.2025

Hexxunnoe
30aHne

TpaHcnopT

KomHaTa

3eMenbHbIN
yyacTok

TpaHcnopT

Knnon
oom

XKunown
LOoM

KoMHaTa

XKunnon
oM

XKunnown
noM

XKunnon
noM

XKunown
oM

KomHaTa

XKunnon
noM

3eMebHbIN
yyacTok

XKunnon
Jile]

XXunnon
oM

KBapTupa

XKunnown
LOoM

XKnnon
noom

XKunown
noM

XKunnown
oM

KBapTupa

XKunown
noM

XKunnown
LOoM

TpaHcnopT

XKunnown
Jile]

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaAa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

4Mo Akynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

Yro fkynos M.A.

Yro fkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

YMO fAkynos M.A.

4YMo fAkynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4o fAkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4o fkynos M.A.

Yro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

17.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

XKunnon
oM

XKunon
nOoM

XXunnown
oM

TpaHcnopT

KomHaTa

XKunown
noM

TpaHcnopT

XKunnon
oM

3eMebHbIN
yyacTok

XKunnon
Jile]

XKunown
nOoM

XKunnon
noM

XKunnown
noM

TpaHcnopT

XKunown
Jile]

XKunnon
oM

XKunnon
nOoM

XXunnon
oM

XKunnown
noM

3eMenbHbIN
yyacTok

KomHaTa

XKunnown
noM

XKunnon
oM

3eMesbHbIN
yyacTok

XKunnon
Jile]

XKunown
nOoM

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUKXUNMOCTN

HEeOBUXUNMOCTU

ABVXNMOTo

MMylLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

4Mo Akynos M.A.

4Mo Akynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4YMNOo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

Yo fkynos M.A.

4O fkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4o fAkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4YMo fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

01.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

06.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

06.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

3eMesbHbIN
yyacTok

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

XKunnown
noM

XKunnon
oM

ToKapHbI
CTaHOK

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4acTok

KBapTupa

KomHaTa

XKunnown
noM

XKunnown
oM

KBapTupa

XKunnon
oM

XKunnown
nOM

KBapTupa

KBapTupa

XXunnown
oM

MawwHo-
MecTo

MawwHo-
MecTo

KeapTupa

XKunnown
oM

TpaHcnopT

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKunnown
Jile]

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXKXUNMOCTN

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

4Mo Akynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4Yro dkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

22.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

23.03.2025

19.03.2025

27.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

29.03.2025

XKunnon
oM

XKunnown
nOoM

XKunnon
oM

XKunnown
LOoM

3eMenbHbIN
yyacTok

XKunown
LOoM

KeapTupa

XKunnon
oM

XKunown
LOoM

TpaHcnopT

XKunnown
Jile]

XKunnown
nOoM

TpaHcnopT

XKunnown
nOoM

XXunnon
oM

XKunnown
oM

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABMXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU
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