

Якупов Марсель Айратович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Якупов Марсель Айратович			
Номер в реестре членов РОО		008137			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО Якупов М.А.	07.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2	ЧПО Якупов М.А.	09.01.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
3	ЧПО Якупов М.А.	09.01.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Якупов М.А.	12.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
5	ЧПО Якупов М.А.	12.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6	ЧПО Якупов М.А.	16.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7	ЧПО Якупов М.А.	17.01.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
8	ЧПО Якупов М.А.	16.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
9	ЧПО Якупов М.А.	17.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
10	ЧПО Якупов М.А.	20.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
11	ЧПО Якупов М.А.	20.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12	ЧПО Якупов М.А.	22.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Якупов М.А.	21.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
14	ЧПО Якупов М.А.	22.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15	ЧПО Якупов М.А.	24.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
16	ЧПО Якупов М.А.	22.01.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
17	ЧПО Якупов М.А.	23.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка движимого имущества
18	ЧПО Якупов М.А.	23.01.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
19	ЧПО Якупов М.А.	24.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
20	ЧПО Якупов М.А.	26.01.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
21	ЧПО Якупов М.А.	28.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

22	ЧПО Якупов М.А.	28.01.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23	ЧПО Якупов М.А.	29.01.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО Якупов М.А.	29.01.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Якупов М.А.	29.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Якупов М.А.	30.01.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Якупов М.А.	30.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО Якупов М.А.	31.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО Якупов М.А.	03.02.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Якупов М.А.	04.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Якупов М.А.	05.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Якупов М.А.	05.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Якупов М.А.	04.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Якупов М.А.	05.02.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Якупов М.А.	05.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Якупов М.А.	06.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Якупов М.А.	05.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Якупов М.А.	07.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Якупов М.А.	06.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Якупов М.А.	07.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Якупов М.А.	10.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Якупов М.А.	12.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Якупов М.А.	13.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Якупов М.А.	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Якупов М.А.	19.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Якупов М.А.	17.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Якупов М.А.	24.02.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Якупов М.А.	17.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

49	ЧПО Якупов М.А.	17.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Якупов М.А.	18.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Якупов М.А.	18.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Якупов М.А.	18.02.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Якупов М.А.	18.02.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Якупов М.А.	19.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Якупов М.А.	19.02.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Якупов М.А.	20.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка движимого имущества
57	ЧПО Якупов М.А.	21.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Якупов М.А.	21.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Якупов М.А.	21.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Якупов М.А.	21.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Якупов М.А.	24.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Якупов М.А.	24.02.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Якупов М.А.	24.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Якупов М.А.	24.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Якупов М.А.	24.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Якупов М.А.	24.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Якупов М.А.	26.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Якупов М.А.	26.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Якупов М.А.	26.02.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Якупов М.А.	26.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Якупов М.А.	27.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Якупов М.А.	27.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Якупов М.А.	27.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Якупов М.А.	27.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Якупов М.А.	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

76	ЧПО Якупов М.А.	01.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Якупов М.А.	03.03.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Якупов М.А.	03.03.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Якупов М.А.	06.03.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Якупов М.А.	03.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Якупов М.А.	04.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Якупов М.А.	04.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Якупов М.А.	06.03.2025	Токарный станок	Рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Якупов М.А.	04.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Якупов М.А.	05.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Якупов М.А.	06.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Якупов М.А.	06.03.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Якупов М.А.	07.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Якупов М.А.	07.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Якупов М.А.	07.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91	ЧПО Якупов М.А.	07.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Якупов М.А.	11.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Якупов М.А.	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Якупов М.А.	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Якупов М.А.	13.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Якупов М.А.	13.03.2025	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Якупов М.А.	13.03.2025	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Якупов М.А.	14.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Якупов М.А.	14.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Якупов М.А.	14.03.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Якупов М.А.	17.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Якупов М.А.	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Якупов М.А.	17.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Якупов М.А.	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

105	ЧПО Якупов М.А.	18.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Якупов М.А.	19.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
107	ЧПО Якупов М.А.	20.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Якупов М.А.	21.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
109	ЧПО Якупов М.А.	22.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Якупов М.А.	21.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Якупов М.А.	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Якупов М.А.	23.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Якупов М.А.	19.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Якупов М.А.	27.03.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Якупов М.А.	25.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Якупов М.А.	26.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Якупов М.А.	27.03.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Якупов М.А.	27.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Якупов М.А.	27.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Якупов М.А.	29.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости